АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
        Северный сельсовет
          Северного района
       Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.04.2018   № 55-п
                с. Северное

О проведении месячника
по благоустройству

   1.В  целях наведения должного санитарно-эпидиологического порядка,  с 23 апреля 2018 г по 22 мая 2018г объявить месячник по благоустройству на территории муниципального образования Северный сельсовет и провести следующие мероприятия:
1.1. Руководителям учреждений, предприятий сельсовета всех форм собственности произвести уборку закрепленных территорий.
1.2. Гражданам, проживающих в частном жилом секторе и общего проживания,  убрать придомовые территории до дорог общего пользования;
1.3. Запретить сжигание мусора, бурьяна  и других бытовых отходов.
  2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Северный сельсовет Л.Г.Митрофанова.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации Северного сельсовета.

И.о. главы  администрации                                                               Т.А.Чахеева

Разослано: в дело, райпрокуратуру,

[bookmark: _GoBack]